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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 1 Filles, 100m Papillon 10 ans
12/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

1. RYGAERT, Charlotte BEL BOUST/005712/06 NT 1:47.34 49.78 57.56
2. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 NT 2:02.29 54.06 1:08.23

Epreuve 2 Garçons, 100m Papillon 10 ans
12/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

1. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 NT 1:55.27 53.02 1:02.25
forf.nd. PUCCIO, Alessio ITA CNSN/005769/06 NT

Epreuve 3 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. DARGE, Zoé BEL SCR/192/04 46.29 40.65
2. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 45.53 42.44

13 - 14 ans

1. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 41.55 37.12
2. DUJARDIN, Sherilyn BEL BLAC/005213/02 NT 42.11
3. POLFLIET, Elora BEL BLAC/004411/03 NT 48.10

15 - 16 ans

1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/001413/00 30.21 30.55
2. FOLCH, Margot FRA WN/002939/00 32.69 34.00
3. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 42.34 39.60

17 ans et plus

1. BAUM, Sydney LUX BOUST/003147/93 30.50 29.66
2. MURPHY, Anya GBR WN/000544/98 33.31 32.36
3. BESEME, Bérénice BEL BLAC/005135/99 33.70 33.86
4. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/000502/97 35.17 34.08
5. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 35.00 36.24
6. DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 NT 39.70

forf.nd. DELAHAUT, Romane BEL WN/002018/99 32.94
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 4 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. RAPPE, Louis BEL CNJ/005566/05 NT 46.48

13 - 14 ans

1. BULBO, Noah BEL BLAC/004408/03 41.29 35.33
2. VANDEKERCKHOVE, UgoBEL SCC/004187/03 NT 43.31
3. JADOUL, Arthur BEL SCC/005856/02 NT 43.48
4. DARDING, Thelyo BEL SCC/005855/03 NT 48.10

15 - 16 ans

1. RENAUX, Antoine BEL WN/005736/00 27.53 27.89
2. JENSSEN, Alexander NOR WN/003916/00 34.11 33.00
3. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 34.45 33.46
4. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 35.42 34.03
5. STEINER, Maximilian FRA WN/003341/00 36.78 34.70
6. MALEVE, Virgil BEL CNJ/002358/01 37.70 35.81
7. KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 NT 35.91
8. GUIDICEANDREA, Ugo BEL SCC/005838/01 NT 39.92
9. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 41.86 41.01

17 ans et plus

1. HESMANS, Benjamin BEL CNJ/005567/90 NT 30.21
2. JENSSEN, Sebastian NOR WN/003937/99 29.52 30.42
3. CLERENS, Nicolas BEL SCR//87 NT 31.78
4. STUYCK, Louis BEL CNJ/001072/99 36.75 33.74

Epreuve 5 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 1:12.99 1:09.48 33.11 36.37
2. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:12.70 1:11.52 35.32 36.20
3. PANAGIOTIDIS, Marine BEL WN/004396/04 1:15.40 1:13.33 35.65 37.68
4. GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 1:23.43 1:17.14 37.03 40.11
5. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 1:21.49 1:17.22 36.94 40.28
6. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 1:18.26 37.41 40.85
7. PANAGIOTIDIS, Laura BEL WN/004397/04 1:17.57 1:19.88 37.40 42.48
8. ANTOINE, Alexandra BEL WN/005686/04 1:27.20 1:22.72 39.48 43.24
9. VOOGT, Natacha BEL CNBA/005654/04 1:27.38 1:23.87 39.63 44.24

10. ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 NT 1:29.73 40.58 49.15
11. CANAN, Esma BEL RBP//04 1:36.95 1:31.60 43.43 48.17
12. BEHRMANN, Anastasia BEL WN/005687/04 NT 1:32.56 42.66 49.90
13. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 NT 1:35.93 44.47 51.46

forf.déc. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:14.88
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 5, Dames, 100m Libre

13 - 14 ans

1. CORNELIS, Anaïs BEL WN/002244/02 1:06.82 1:05.83 32.10 33.73
2. BASTIN, Louise BEL SCR/202/02 1:12.07 1:08.64 32.51 36.13
3. GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 1:13.09 1:09.75 33.71 36.04
4. GIJBELS, Charlotte BEL WN/003925/02 1:09.96 1:10.28 33.65 36.63
5. DELVAUX, Elise BEL BOUST/001771/02 1:11.78 1:11.66 34.90 36.76
6. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 1:14.17 1:13.02 35.18 37.84
7. LEADLEY, Megan GBR WN/003933/02 1:19.19 1:17.03 36.43 40.60
8. TSINTSI, Eleni GRE RBP/005612/02 NT 1:18.86 36.00 42.86
9. DELARUELLE, Camille BEL WN/004389/03 1:21.26 1:20.70 37.84 42.86

10. KERGUIDUFF, Ayla GBR WN/005688/03 NT 1:21.58 37.47 44.11
11. GIUDICEANDREA, Sara BEL SCC/005804/04 NT 1:24.49 39.33 45.16
12. VOLPE, Giulia ITA CNSN/004546/03 1:33.30 1:28.62 39.98 48.64

forf.nd. KHAMAL, Mahéra BEL CNBA/005498/02 1:39.44
forf.déc. DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 1:15.43

15 - 16 ans

1. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 1:01.18 1:00.01 29.30 30.71
2. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 1:03.60 1:02.73 30.22 32.51
3. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/001413/00 1:02.35 1:04.98 30.85 34.13
4. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/001800/01 1:07.06 1:05.83 32.17 33.66
5. FOLCH, Margot FRA WN/002939/00 1:06.30 1:07.58 32.60 34.98
6. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/00 1:06.68 1:07.88 31.81 36.07
7. MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 1:10.62 1:10.11 32.77 37.34
8. ROUGET, Julie BEL CNJ/001071/01 1:11.97 1:12.94 34.48 38.46
9. MENU, Sybille BEL SCC/005839/01 NT 1:16.29 35.96 40.33

10. DEKENS, Océane BEL CNSN/004535/00 1:16.83 1:19.04 37.13 41.91
11. TRONISECK, Marie BEL RBP/001684/00 1:20.61 1:19.87 37.63 42.24
12. HUBACOVA, Juliana SVK CNJ/004090/01 1:21.49 1:21.36 38.94 42.42
13. BOOTH, Lindsey BEL SCC/005844/01 NT 1:27.16 40.53 46.63
14. FERRARI, Clélia BEL SCC/005842/00 NT 1:31.32 41.49 49.83
15. TOSCANO, Gala BEL SCC/005980/00 NT 1:31.99 41.67 50.32

17 ans et plus

1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 59.05 58.04 27.85 30.19
2. BAUM, Sydney LUX BOUST/003147/93 1:00.64 1:01.59 29.56 32.03
3. DELAHAUT, Camille BEL WN/001998/97 1:07.50 1:04.08 31.02 33.06
4. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/001164/99 1:07.32 1:07.77 32.56 35.21
5. BEAUCLERCQ, Margaux BEL WN/003340/99 1:10.17 1:09.85 33.27 36.58

Epreuve 6 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1. MARENNE, Martin BEL WN/004394/04 1:08.71 1:07.49 32.73 34.76
2. VAN BENEDEN, Jean BEL BLAC/004416/04 1:08.98 1:08.00 33.19 34.81
3. PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL WN/004398/04 1:10.67 1:11.39 34.01 37.38
4. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 1:15.56 1:16.31 37.18 39.13
5. BOUALI, Mohamed MAR CNSN/004530/05 1:19.79 1:18.49 38.22 40.27
6. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:16.11 1:19.22 38.67 40.55
7. POLFLIET, Antonin BEL BLAC/007778/05 NT 1:20.41 37.55 42.86
8. LOMBARD, Thomas BEL CNJ/005170/05 1:28.12 1:28.87 42.27 46.60
9. GURMERICLILER, Emre BEL SCC/005979/04 NT 1:36.87 47.35 49.52

10. SEDDIK, Noé BEL CNBA/005909/05 1:56.71 1:38.62 45.07 53.55
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 6, Garçons, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

disq. LONCOUR, Brieuc BEL BLAC/005776/04 NT
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.déc. JANSSENS, Mateo BEL BOUST/002457/04 1:18.79

13 - 14 ans

1. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 1:03.35 1:01.79 30.16 31.63
2. CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 1:02.74 1:02.01 30.59 31.42
3. BOUALI, Moussaab MAR CNSN/004531/02 1:08.25 1:06.05 31.76 34.29
4. MARENNE, Loïc BEL WN/004393/02 1:09.26 1:07.08 32.42 34.66
5. FOLCH, Remi FRA WN/003182/03 1:09.35 1:08.22 32.90 35.32
6. VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 1:08.21 1:08.27 33.95 34.32
7. DENEF, Edouard BEL BOUST/002380/03 1:11.39 1:10.42 34.20 36.22
8. DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 1:12.72 1:12.55 34.73 37.82
9. DUSSART, Arthur BEL WN/003338/02 1:16.05 1:14.47 35.71 38.76

10. VAN HOEYLANDT, Micha BEL SCC/005803/02 NT 1:15.62 26.70 48.92
11. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 1:20.00 1:15.80 36.74 39.06
12. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 1:18.69 1:18.47 38.04 40.43
13. JADOUL, Arthur BEL SCC/005856/02 NT 1:20.83 37.99 42.84
14. POTVIN, Arthur BEL CNSN/005901/03 NT 1:26.56 40.36 46.20
15. ANDERLINI, Lo BEL SCC/005840/02 NT 1:31.76 41.52 50.24

15 - 16 ans

1. BESEME, Cyprien BEL BLAC/005136/00 58.52 56.46 27.53 28.93
2. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 58.16 57.35 27.68 29.67
3. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 1:00.73 59.23 28.70 30.53
4. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/00 1:01.55 1:02.12 30.01 32.11
5. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 1:06.77 1:04.71 31.83 32.88
6. VAN CASTER, Cyril BEL CNJ/001242/00 1:05.96 1:05.03 30.72 34.31
7. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 1:06.18 1:05.69 31.15 34.54
8. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 1:08.01 1:05.77 31.83 33.94
9. D'HENNEZEL, Alexis BEL CNJ/005938/00 NT 1:08.17 32.70 35.47

10. JENSSEN, Alexander NOR WN/003916/00 1:09.25 1:08.72 33.05 35.67
11. EL BAHMOUTI, Ibrahim BEL CNSN/004478/01 1:09.37 1:08.99 33.09 35.90
12. DRON, Emilien BEL BLAC/005290/01 1:21.20 1:12.67 32.99 39.68
13. GUIDICEANDREA, Ugo BEL SCC/005838/01 NT 1:18.43 37.42 41.01
14. RIGON, Luca BEL SCC/005846/00 NT 1:23.25 38.26 44.99
15. CAITI, Marcello BEL SCC/005973/01 NT 1:43.05 47.47 55.58

17 ans et plus

1. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/98 55.65 55.96 27.27 28.69
2. SCHMITT, Gilles FRA BOUST/004287/94 55.97 57.73 28.01 29.72
3. SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 1:00.62 58.44 28.46 29.98
4. AMBROES, Benjamin BEL WN/003637/98 57.94 58.62 28.05 30.57
5. RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 57.72 59.01 27.99 31.02
6. CLERENS, Olivier BEL SCR//92 NT 59.74 28.66 31.08
7. FOLCH, Julien FRA WN/002932/98 59.66 59.78 28.44 31.34
8. ABDELKHALEK, Skander KhaledTUN BOUST/001239/82 58.29 1:01.14 30.26 30.88
9. CLERENS, Nicolas BEL SCR//87 NT 1:01.87 29.70 32.17

10. BEAUCLERCQ, Quentin BEL WN/002045/99 1:02.04 1:02.72 29.14 33.58
11. FARRAPA PINGUINHAS, LucasPOR CNSN/004537/98 1:03.75 1:04.96 30.70 34.26
12. HAVET, Nicolas BEL SCR/177/86 1:05.79 1:05.18 30.82 34.36
13. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99 1:10.18 1:07.67 33.29 34.38
14. RENARD, Charlie BEL SCC/005843/98 NT 1:10.02 32.16 37.86
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 7 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 44.09 43.08
2. DARGE, Zoé BEL SCR/192/04 51.29 45.62
3. FAEMS, Elise BEL SCR//05 NT 47.17
4. BASTIN, Clémentine BEL SCR//05 NT 54.82

13 - 14 ans

1. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 40.86 39.98
2. BASTIN, Louise BEL SCR/202/02 42.22 40.95
3. BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03 NT 42.99
4. GIUDICEANDREA, Sara BEL SCC/005804/04 NT 47.67
5. BOUALI, Soumalya MAR CNSN/005768/03 NT 1:02.09

15 - 16 ans

1. DECORTE, Louise BEL CNJ/001081/01 37.63 37.90
2. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/001800/01 38.36 38.59
3. TOSCANO, Gala BEL SCC/005980/00 NT 47.66
4. MOENS-MANCAUX, SolineBEL BLAC/004968/01 NT 48.07
5. VAN DEN ABEELE, LorianeBEL SCC/005978/00 NT 48.56
6. BOOTH, Lindsey BEL SCC/005844/01 NT 50.14
7. HUBACOVA, Juliana SVK CNJ/004090/01 50.71 51.29
8. FERRARI, Clélia BEL SCC/005842/00 NT 56.19

17 ans et plus

1. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 37.28 36.37
2. MURPHY, Anya GBR WN/000544/98 35.50 36.41
3. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/000502/97 37.18 37.30
4. VANHOEYMISSEN, CharlineBEL BOUST/002000/99 43.21 40.82
5. DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 NT 42.91

Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. RAPPE, Louis BEL CNJ/005566/05 49.78 48.54
2. GURMERICLILER, Emre BEL SCC/005979/04 NT 51.13

13 - 14 ans

1. DENEF, Edouard BEL BOUST/002380/03 41.52 43.02
2. MAURICE, Jarod BEL SCR/005955/02 NT 45.17
3. VANDEKERCKHOVE, UgoBEL SCC/004187/03 NT 48.03
4. SALA, Lucas BEL SCR/005956/02 NT 49.06

disq. ANDERLINI, Lo BEL SCC/005840/02 NT 45.19
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 8, Messieurs, 50m Brasse

15 - 16 ans

1. BESEME, Cyprien BEL BLAC/005136/00 31.25 32.41
2. VAN CASTER, Cyril BEL CNJ/001242/00 41.04 39.69
3. DRON, Emilien BEL BLAC/005290/01 NT 40.87
4. EL GHAZILI, Tijani BEL BOUST/005289/00 NT 43.31

17 ans et plus

1. SCHMITT, Gilles FRA BOUST/004287/94 32.78 33.32

Epreuve 9 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 1:18.96 1:16.62
2. PANAGIOTIDIS, Marine BEL WN/004396/04 1:22.50 1:23.23
3. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 1:33.00 1:27.30
4. ANTOINE, Alexandra BEL WN/005686/04 NT 1:31.70
5. GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 1:33.97 1:32.18
6. PANAGIOTIDIS, Laura BEL WN/004397/04 1:37.22 1:34.57
7. BASTIN, Clémentine BEL SCR//05 NT 1:36.27
8. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:48.94 1:41.04
9. CANAN, Esma BEL RBP//04 NT 1:42.24

10. ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 NT 1:44.79
11. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 1:59.51 1:47.71
12. BEHRMANN, Anastasia BEL WN/005687/04 NT 1:48.95

disq. FAEMS, Elise BEL SCR//05 NT 1:51.44
SW 6.5. c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

13 - 14 ans

1. DELVAUX, Elise BEL BOUST/001771/02 1:17.23 1:18.36
2. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 1:21.06 1:19.41
3. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 1:21.52 1:20.07
4. GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 1:28.79 1:22.08
5. TSINTSI, Eleni GRE RBP/005612/02 1:28.36 1:23.25
6. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 1:30.89 1:24.02
7. POLFLIET, Elora BEL BLAC/004411/03 1:39.79 1:28.98
8. FOESTER, Camille BEL CNBA/005502/02 NT 1:31.98
9. KERGUIDUFF, Ayla GBR WN/005688/03 NT 1:34.46

10. DELARUELLE, Camille BEL WN/004389/03 1:46.46 1:34.92
11. BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03 1:39.69 1:38.52
12. GOETHALS, Lutgard BEL CNBA/004891/02 NT 1:40.36
13. VOLPE, Giulia ITA CNSN/004546/03 1:53.64 1:44.27
14. BOUALI, Soumalya MAR CNSN/005768/03 NT 1:50.29

disq. DUJARDIN, Sherilyn BEL BLAC/005213/02 1:27.87 1:28.16
SW 6.5. c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.déc. DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 1:20.54
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 9, Dames, 100m Dos

15 - 16 ans

1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 1:05.67 1:06.01
2. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 1:12.70 1:10.83
3. MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 NT 1:22.10
4. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 1:23.42 1:22.37
5. TRONISECK, Marie BEL RBP/001684/00 1:27.10 1:28.06
6. JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 1:34.97 1:28.66
7. DEKENS, Océane BEL CNSN/004535/00 1:27.97 1:33.84
8. VAN DEN ABEELE, Loriane BEL SCC/005978/00 NT 2:06.41

disq. MENU, Sybille BEL SCC/005839/01 NT 1:27.10
SW 6.3 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

17 ans et plus

1. DELAHAUT, Camille BEL WN/001998/97 1:08.89 1:08.58
2. VANHOEYMISSEN, Charline BEL BOUST/002000/99 1:14.02 1:14.36
3. BESEME, Bérénice BEL BLAC/005135/99 1:15.91 1:14.73
4. BEAUCLERCQ, Margaux BEL WN/003340/99 1:20.59 1:18.81
5. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:15.51 1:19.28

Epreuve 10 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1. VAN BENEDEN, Jean BEL BLAC/004416/04 1:14.44 1:14.28
2. MARENNE, Martin BEL WN/004394/04 1:20.17 1:18.65
3. PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL WN/004398/04 1:29.18 1:25.95
4. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:26.43 1:28.93
5. LONCOUR, Brieuc BEL BLAC/005776/04 NT 1:30.90
6. POLFLIET, Antonin BEL BLAC/007778/05 1:37.70 1:33.87
7. LOMBARD, Thomas BEL CNJ/005170/05 1:35.00 1:37.48
8. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 2:16.22 1:56.79

forf.nd. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 NT
forf.nd. AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 1:57.44

13 - 14 ans

1. BULBO, Noah BEL BLAC/004408/03 1:20.45 1:16.41
2. MARENNE, Loïc BEL WN/004393/02 1:21.34 1:17.50
3. VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 1:19.60 1:19.71
4. VAN HOEYLANDT, Micha BEL SCC/005803/02 1:21.80 1:21.25
5. VAN GINDERACHTER, Adrien BEL BOUST/002517/03 1:23.36 1:22.59
6. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 NT 1:24.70
7. DUSSART, Arthur BEL WN/003338/02 1:32.00 1:30.20
8. MARQUES ROBALO, Luca BEL CNBA/005376/03 NT 1:32.28
9. ADIB MOHAMED, BEL CNBA/005907/02 NT 1:32.80

10. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 NT 1:34.91
11. POTVIN, Arthur BEL CNSN/005901/03 NT 1:43.16

15 - 16 ans

1. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 1:04.19 1:04.47
2. DEMAIFFE, Valentin BEL WN/005735/01 1:08.77 1:08.42
3. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 1:11.29 1:10.93
4. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:16.34 1:15.02
5. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 1:15.06 1:16.77
6. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 1:17.16 1:17.03
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 10, Garçons, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

7. STEINER, Maximilian FRA WN/003341/00 1:20.91 1:17.38
8. EL GHAZILI, Tijani BEL BOUST/005289/00 1:20.60 1:20.55
9. EL BAHMOUTI, Ibrahim BEL CNSN/004478/01 1:24.78 1:23.51

10. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 1:33.55 1:30.36
disq. RIGON, Luca BEL SCC/005846/00 NT 1:41.71

SW 6.5. a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

17 ans et plus

1. AMBROES, Benjamin BEL WN/003637/98 1:07.09 1:08.12
2. DARGE, Martin BEL BOUST/005766/99 1:12.15 1:09.08
3. JENSSEN, Sebastian NOR WN/003937/99 1:19.58 1:14.88
4. RENARD, Charlie BEL SCC/005843/98 NT 1:18.63

disq. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99 1:22.34 1:19.11
SW 6.5. c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

Epreuve 11 Filles, 100m Brasse 8 - 10 ans
12/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 NT 1:46.58 49.39 57.19
2. RYGAERT, Charlotte BEL BOUST/005712/06 NT 1:53.04 53.95 59.09
3. DEKENS, Jordane BEL CNSN/004764/06 2:14.61 2:07.85 58.01 1:09.84

Epreuve 12 Garçons, 100m Brasse 8 - 10 ans
12/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1. VERMAUT, Arthur BEL BLAC/005777/06 NT 1:44.24 49.81 54.43
2. VANHECKE, Raphaël BEL BLAC/005900/06 NT 1:46.84 50.30 56.54
3. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 NT 1:53.91 52.88 1:01.03
4. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 NT 2:00.66 57.47 1:03.19
5. AISSAOUI, Ayman BEL CNBA/005377/06 NT 2:02.42 59.60 1:02.82

Epreuve 13 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 3:15.12 2:59.36 42.06
2. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 3:05.70 3:01.99 42.39
3. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 3:23.95 3:15.88 43.30
4. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 3:28.47 3:20.45 46.07

disq. VOOGT, Natacha BEL CNBA/005654/04 NT 3:44.24 53.57
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

disq. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 NT 4:02.47 1:02.65
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

forf.déc. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 3:08.49
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 13, Dames, 200m 4 nages

13 - 14 ans

1. CORNELIS, Anaïs BEL WN/002244/02 2:44.44 2:37.63 33.84
2. GIJBELS, Charlotte BEL WN/003925/02 2:56.12 3:01.18 40.80
3. LEADLEY, Megan GBR WN/003933/02 3:12.25 3:04.49 38.63
4. FOESTER, Camille BEL CNBA/005502/02 NT 3:18.92 46.89
5. GOETHALS, Lutgard BEL CNBA/004891/02 NT 3:22.65 43.54

forf.nd. KHAMAL, Mahéra BEL CNBA/005498/02 NT

15 - 16 ans

1. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/00 2:36.16 2:35.30 35.30
2. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/001800/01 2:46.53 2:39.88 35.36
3. DECORTE, Louise BEL CNJ/001081/01 2:43.99 2:42.39 37.03
4. ROUGET, Julie BEL CNJ/001071/01 3:03.20 3:04.82 42.47
5. JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 3:18.42 3:12.42 41.81

17 ans et plus

1. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 2:38.11 2:34.36 34.69
2. MURPHY, Anya GBR WN/000544/98 2:33.53 2:34.38 34.16
3. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/001164/99 2:40.23 2:40.80 35.74

forf.nd. DELAHAUT, Romane BEL WN/002018/99 2:38.81

Epreuve 14 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 3:08.55 3:10.62 47.50
2. BOUALI, Mohamed MAR CNSN/004530/05 3:15.00 3:10.79 44.34
3. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 NT 4:06.41 59.75

disq. SEDDIK, Noé BEL CNBA/005909/05 NT 4:10.00 1:00.94
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

forf.nd. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 3:21.44
forf.nd. AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 4:38.56

forf.déc. JANSSENS, Mateo BEL BOUST/002457/04 NT

13 - 14 ans

1. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 2:35.26 2:32.08 32.75
2. FOLCH, Remi FRA WN/003182/03 2:55.67 2:46.97 35.76
3. BOUALI, Moussaab MAR CNSN/004531/02 3:01.34 2:51.42 36.39
4. DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 3:09.01 3:03.57 44.27
5. VAN GINDERACHTER, AdrienBEL BOUST/002517/03 3:32.74 3:04.46 44.81
6. ADIB MOHAMED, BEL CNBA/005907/02 NT 3:18.44 43.16
7. MARQUES ROBALO, Luca BEL CNBA/005376/03 NT 3:18.98 41.80
8. DARDING, Thelyo BEL SCC/005855/03 NT 3:49.02 50.30

disq. CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 2:42.37 2:40.79 31.40
SW 4.4 - Départ anticipé

15 - 16 ans

1. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/00 2:30.51 2:23.88 31.13
2. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 2:40.56 2:35.99 35.30
3. DEMAIFFE, Valentin BEL WN/005735/01 2:49.10 2:45.64 38.29
4. KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 NT 2:46.13 35.74
5. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 2:54.02 2:49.98 38.61
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 14, Garçons, 200m 4 nages, 15 - 16 ans

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

6. MALEVE, Virgil BEL CNJ/002358/01 2:58.06 2:55.36 39.65
disq. CAITI, Marcello BEL SCC/005973/01 NT 4:22.48 1:06.08

SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de l'eau

17 ans et plus

1. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/98 2:17.98 2:18.28 30.45
2. SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 2:28.16 2:21.51 30.13
3. RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 2:31.70 2:25.25 30.67
4. DARGE, Martin BEL BOUST/005766/99 2:39.46 2:29.88 32.42
5. FOLCH, Julien FRA WN/002932/98 2:32.03 2:31.53 32.37
6. CLERENS, Olivier BEL SCR//92 NT 2:35.21 32.95
7. BEAUCLERCQ, Quentin BEL WN/002045/99 2:36.91 2:36.27 32.91
8. FARRAPA PINGUINHAS, LucasPOR CNSN/004537/98 2:45.05 2:48.45 38.58
9. STUYCK, Louis BEL CNJ/001072/99 2:48.71 2:50.07 35.90

10. HAVET, Nicolas BEL SCR/177/86 2:49.14 2:50.10 36.60

Epreuve 15 Dames, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

13 - 14 ans

1. SCR Dames 1 BEL NT 2:24.85
BASTIN, Louise 02 31.08 BASTIN, Clémentine 05
DARGE, Zoé 04 FAEMS, Elise 05

forf.déc. RBP Dames 2 BEL 2:45.00

15 - 16 ans

1. CNJ Dames 2 BEL NT 2:13.79
VAN RUYMBEKE, Julie 04 37.23 MAHY, Jennifer 01
ROUGET, Julie 01 DECORTE, Louise 01

2. SCC Dames 1 BEL NT 2:23.42
MENU, Sybille 01 33.97 FERRARI, Clélia 00
BOOTH, Lindsey 01 VAN STEENSEL, Lulla 04

17 ans et plus

1. BOUST Dames 1 BEL 2:00.09 2:00.58
COETS, Shannon 01 29.30 VANHOEYMISSEN, Charline 99
DELVAUX, Pauline 00 PANSAERTS, Laure 00

2. BOUST Dames 2 BEL 2:09.17 2:05.35
ELIARD, Tania 02 31.17 DELVAUX, Elise 02
GIRBOUX, Fanette 02 DELMOTTE, Elodie 99

3. BOUST Dames 3 BEL 2:26.95 2:11.13
ROMANINI, Aurelie 87 27.00 GODFRIAUX, Laura 04
HERMANS, Célia 04 DERENNE, Zoe 04

4. RBP Dames 1 BEL 2:16.42 2:16.15
WANT, Manon 00 33.01 TRONISECK, Marie 00
TSINTSI, Eleni 02 WUILLEM, Sannerie 99
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 16 Messieurs, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
12/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

13 - 14 ans

forf.déc. BOUST Messieurs 4 BEL NT

15 - 16 ans

1. BOUST Messieurs 3 BEL 2:10.06 2:06.70
EL GHAZILI, Tijani 00 33.06 DENEF, Gregoire 01
DENEF, Edouard 03 VAN HAUWAERT, Joachim 02

2. SCC Messieurs 1 BEL NT 2:23.13
GUIDICEANDREA, Ugo 01 33.86 VAN HOEYLANDT, Micha 02
JADOUL, Arthur 02 DARDING, Thelyo 03

17 ans et plus

1. BOUST Messieurs 1 BEL 1:45.84 1:46.06
DO, Duy Thang Tanguy 00 27.06 SURQUIN, Nathan 98
RYCKEWAERT, Thibault 99 LHEUREUX, Tom 98

2. BOUST Messieurs 2 BEL 1:55.30 1:54.93
EECKHOUT, Emile 01 28.16 JANSSENS, Noe 01
DARGE, Martin 99 VAN EETVELT, Mattias 00

3. RBP Messieurs 1 BEL 1:57.92 1:55.59
KROLOV, Mattias 01 29.12 HADJ, Walid 99
MIRABILE, Mattias 00 CANAN, Yusuf Taha 00

4. SCR Messieurs 1 BEL NT 2:06.62
CLERENS, Olivier 92 27.42 MAURICE, Jarod 02
CLERENS, Nicolas 87 SALA, Lucas 02

5. CNJ Messieurs2 BEL NT 2:14.53
LOMBARD, Thomas 05 42.39 STUYCK, Louis 99
DECORTE, Lucien 05 HESMANS, Benjamin 90

forf.déc. RBP Messieurs 2 BEL 2:15.61

hc. CNJ Messieurs 1 BEL NT 2:02.68
DOLHEN, Clement 02 34.90 MALEVE, Virgil 01
VAN CASTER, Cyril 00 DE LOOZ, Nathan 01

Epreuve 17 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1. RYGAERT, Charlotte BEL BOUST/005712/06 NT 1:29.50 42.43 47.07
2. DEKENS, Jordane BEL CNSN/004764/06 1:48.90 1:32.82 43.82 49.00
3. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 NT 1:35.23 45.70 49.53
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 18 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 NT 1:24.85 39.10 45.75
2. VERMAUT, Arthur BEL BLAC/005777/06 1:22.09 1:26.56 38.14 48.42
3. VANHECKE, Raphaël BEL BLAC/005900/06 NT 1:26.97 40.01 46.96
4. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 NT 1:29.78 42.12 47.66
5. AISSAOUI, Ayman BEL CNBA/005377/06 1:35.74 1:33.76 43.72 50.04
6. DENIS, Louis BEL BOUST/005714/06 NT 1:41.10 45.16 55.94

Epreuve 19 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1. PANAGIOTIDIS, Marine BEL WN/004396/04 1:27.28 1:23.24 38.78 44.46
2. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 1:42.69 1:32.81 42.80 50.01
3. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 1:35.02 1:34.53 41.60 52.93
4. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 NT 1:38.37 46.14 52.23
5. PANAGIOTIDIS, Laura BEL WN/004397/04 NT 1:45.92 47.75 58.17

13 - 14 ans

1. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 1:26.65 1:23.86 39.06 44.80
2. DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 NT 1:34.12 43.12 51.00
3. DELARUELLE, Camille BEL WN/004389/03 1:41.59 1:37.43 44.58 52.85

15 - 16 ans

1. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 1:07.74 1:09.18 31.09 38.09
2. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/001413/00 1:08.56 1:09.73 32.30 37.43
3. ROUGET, Julie BEL CNJ/001071/01 1:32.27 1:31.82 40.98 50.84

17 ans et plus

1. BAUM, Sydney LUX BOUST/003147/93 1:08.39 1:07.24 30.79 36.45
2. FAVART, Manon BEL WN/003644/98 1:08.46 1:09.34 32.32 37.02

forf.déc. LACROIX, Marielle BEL BOUST/000211/94 1:10.87

Epreuve 20 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1. MARENNE, Martin BEL WN/004394/04 1:17.94 1:18.18 36.14 42.04
2. PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL WN/004398/04 1:25.59 1:24.46 38.42 46.04
3. BOUALI, Mohamed MAR CNSN/004530/05 NT 1:40.22 47.40 52.82

forf.déc. JANSSENS, Mateo BEL BOUST/002457/04 1:41.22
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 20, Messieurs, 100m Papillon

13 - 14 ans

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 1:08.39 1:05.93 31.05 34.88
2. CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 1:09.63 1:06.98 31.66 35.32
3. VAN HENTENRIJK, Matthieu BEL CNBA/002058/03 1:16.48 1:16.00 35.50 40.50
4. BOUALI, Moussaab MAR CNSN/004531/02 1:21.13 1:16.63 34.36 42.27
5. MARENNE, Loïc BEL WN/004393/02 1:23.91 1:17.52 35.26 42.26
6. DEMAJ, Valdrim BEL CNSN/004536/03 NT 1:28.79 39.00 49.79
7. KARMUN, Mohamed Amine BEL CNSN/004539/03 NT 1:46.66 47.47 59.19
8. DARDING, Thelyo BEL SCC/005855/03 NT 1:55.17 50.25 1:04.92

15 - 16 ans

1. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 1:05.04 1:04.02 30.30 33.72
2. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/001824/00 1:02.51 1:05.08 29.79 35.29
3. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/00 1:06.70 1:05.89 30.85 35.04
4. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 1:20.21 1:09.34 32.13 37.21
5. JENSSEN, Alexander NOR WN/003916/00 1:22.35 1:16.61 33.63 42.98
6. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 1:27.23 1:18.27 35.91 42.36
7. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 NT 1:20.69 35.00 45.69

17 ans et plus

1. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/002946/98 1:02.44 1:00.74 28.01 32.73
2. SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 1:03.54 1:01.65 28.78 32.87
3. ABDELKHALEK, Skander KhaledTUN BOUST/001239/82 58.30 1:04.79 30.72 34.07
4. FOLCH, Julien FRA WN/002932/98 1:10.03 1:08.59 32.21 36.38
5. COLAUX, Baldovino BEL CNI/000495/97 NT 1:10.90 31.95 38.95
6. CLERENS, Nicolas BEL SCR//87 NT 1:12.35 34.33 38.02

Epreuve 21 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 34.17 31.96
2. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 33.40 32.92
3. VAN GAAL, Anna LAT CNSN/005298/04 41.97 37.56
4. ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 39.81 38.30
5. BURNY, Angelita BEL CNSN/004532/04 42.54 38.63
6. BASTIN, Clémentine BEL SCR//05 NT 39.22
7. FAEMS, Elise BEL SCR//05 NT 40.15
8. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 NT 40.86

forf.déc. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 33.38

13 - 14 ans

1. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 31.44 30.09
2. BASTIN, Louise BEL SCR/202/02 31.34 30.85
3. DELVAUX, Elise BEL BOUST/001771/02 33.72 31.82
4. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 34.14 32.67
5. TSINTSI, Eleni GRE RBP/005612/02 36.35 34.44
6. DUJARDIN, Sherilyn BEL BLAC/005213/02 35.36 34.99
7. VOLPE, Giulia ITA CNSN/004546/03 43.33 38.61
8. BOUALI, Soumalya MAR CNSN/005768/03 45.84 43.16



Meeting des Sprints 2016 13_03_2016 BOUST
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 15/03/2016 14:19 - Page 14

Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 21, Dames, 50m Libre

15 - 16 ans

1. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01 30.53 31.37
2. FOLCH, Margot FRA WN/002939/00 30.86 31.44
3. MOENS-MANCAUX, SolineBEL BLAC/004968/01 NT 32.59
4. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 33.32 33.09
5. MENU, Sybille BEL SCC/005839/01 33.16 33.56
6. DEKENS, Océane BEL CNSN/004535/00 35.37 34.37
7. VANGOITSENHOVEN, AlanisBEL CNJ/002351/00 NT 35.06
8. TONTINI, Ciara BEL SCR/200/01 35.18 35.12
9. BOOTH, Lindsey BEL SCC/005844/01 36.28 36.06

10. TOSCANO, Gala BEL SCC/005980/00 NT 38.11
11. FERRARI, Clélia BEL SCC/005842/00 NT 38.89
12. DA SILVA RODRIGUES, RitaBEL SCC/005841/00 43.35 43.03

17 ans et plus

1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 26.21 26.83
2. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 26.85 27.33
3. BAUM, Sydney LUX BOUST/003147/93 NT 28.56
4. FAVART, Megan BEL WN/003645/98 29.82 29.52
5. FAVART, Manon BEL WN/003644/98 30.19 29.98
6. VAN MELKEBEKE, LéonoreBEL BOUST/000736/97 30.63 30.45
7. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 32.78 32.58
8. DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 NT 34.74

hc. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 30.63 29.31

Epreuve 22 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. VAN BENEDEN, Jean BEL BLAC/004416/04 33.58 31.31
2. ANDRI, Reginald BEL BOUST/003782/04 38.99 34.80
3. LONCOUR, Brieuc BEL BLAC/005776/04 NT 35.66
4. POLFLIET, Antonin BEL BLAC/007778/05 NT 36.40
5. GRISULIS, Davis LAT RBP/005610/04 NT 57.41

forf.nd. GURMERICLILER, Emre BEL SCC/005979/04 NT

13 - 14 ans

1. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/197/02 37.07 31.41
2. BULBO, Noah BEL BLAC/004408/03 37.08 32.15
3. DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 33.53 33.16
4. NOTHOMB, Eole BEL SCC/005802/03 34.55 33.66
5. SACRE, Benjamin BEL SCR//03 NT 34.78
6. ROJAS CAYCHO, WilfredoPER RBP/005604/03 34.00 34.90
7. KALAPISH, Filip BEL SCC/005806/02 35.84 35.42
8. MAURICE, Jarod BEL SCR/005955/02 NT 35.78
9. LEROUGE, Alexandre BEL SCR//02 NT 36.35

10. SOYEZ, Florian BEL CNSN/004763/02 41.46 37.16



Meeting des Sprints 2016 13_03_2016 BOUST
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 15/03/2016 14:19 - Page 15

Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 22, Messieurs, 50m Libre

15 - 16 ans

1. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/001831/01 27.42 27.38
2. GUEDE, Amadou BEL CNBA/003000/00 28.88 28.34
3. KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 29.01 29.40
4. STEINER, Maximilian FRA WN/003341/00 30.80 29.56
5. D'HENNEZEL, Alexis BEL CNJ/005938/00 NT 30.79
6. MONET, Wayan BEL RBP/005595/01 32.00 31.07
7. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 31.18 31.09
8. DRON, Emilien BEL BLAC/005290/01 36.49 31.44
9. EL GHAZILI, Tijani BEL BOUST/005289/00 33.36 32.67

10. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 34.12 34.13
11. GUIDICEANDREA, Ugo BEL SCC/005838/01 NT 34.29
12. RIGON, Luca BEL SCC/005846/00 NT 35.93

17 ans et plus

1. BEAUCLERCQ, Quentin BEL WN/002045/99 28.88 2.00
2. SCHMITT, Gilles FRA BOUST/004287/94 26.25 26.32
3. AMBROES, Benjamin BEL WN/003637/98 26.52 26.49
4. HESMANS, Benjamin BEL CNJ/005567/90 NT 27.54
5. HAVET, Nicolas BEL SCR/177/86 28.20 28.58
6. CLERENS, Nicolas BEL SCR//87 NT 29.17
7. RENARD, Charlie BEL SCC/005843/98 30.50 30.31

Epreuve 23 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 1:30.95
2. GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 1:36.89 1:31.99
3. ANTOINE, Alexandra BEL WN/005686/04 NT 1:34.25
4. BEHRMANN, Anastasia BEL WN/005687/04 NT 1:40.42

disq. CANAN, Esma BEL RBP//04 NT 1:40.27
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

13 - 14 ans

1. BEN NAIM, Nisrine BEL CNBA/002507/02 1:16.41 1:12.40
2. GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 NT 1:20.83
3. DELVAUX, Elise BEL BOUST/001771/02 1:22.43 1:23.17
4. LEADLEY, Megan GBR WN/003933/02 1:27.69 1:26.56
5. GIUDICEANDREA, Sara BEL SCC/005804/04 NT 1:32.48
6. KERGUIDUFF, Ayla GBR WN/005688/03 NT 1:35.78

15 - 16 ans

1. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 1:13.25 1:11.99
2. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 1:16.23 1:12.47
3. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/001413/00 1:12.30 1:12.65
4. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/00 1:14.30 1:14.23
5. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 1:14.88 1:14.80
6. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/001800/01 1:16.65 1:15.73
7. MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 1:23.70 1:24.61
8. TRONISECK, Marie BEL RBP/001684/00 1:33.31 1:31.87
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 23, Dames, 100m 4 nages

17 ans et plus

1. FAVART, Megan BEL WN/003645/98 1:12.01 1:12.96
2. GOETHALS, Reinhilde BEL CNBA/004892/98 NT 1:13.04
3. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 1:13.83 1:13.38
4. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/001164/99 1:14.93 1:15.49
5. FAVART, Manon BEL WN/003644/98 1:15.52 1:15.74
6. VANHOEYMISSEN, Charline BEL BOUST/002000/99 1:19.85 1:16.22
7. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:17.66 1:16.79
8. VAN GINDERACHTER, JustineBEL BOUST/000599/98 1:12.61 1:18.16
9. BEAUCLERCQ, Margaux BEL WN/003340/99 1:21.16 1:20.14

10. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 1:21.75 1:24.69
forf.nd. DELAHAUT, Romane BEL WN/002018/99 1:17.10

Epreuve 24 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1. ANDRI, Gonzague BEL BOUST/003561/04 1:31.77 1:26.75
2. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 1:30.03 1:30.60
3. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:36.12 1:31.96
4. ANTUNES, Lucas BEL CNSN/004529/04 1:38.71 1:34.54
5. LOMBARD, Thomas BEL CNJ/005170/05 1:44.17 1:41.27
6. LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 1:45.14 1:43.69

13 - 14 ans

1. FOLCH, Remi FRA WN/003182/03 1:17.99 1:15.49
2. VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 1:19.88 1:19.01
3. WUILLEM, Ymelin BEL RBP/005510/02 NT 1:23.50
4. VAN HOEYLANDT, Micha BEL SCC/005803/02 NT 1:23.57
5. DUSSART, Arthur BEL WN/003338/02 1:30.09 1:27.06
6. NOTHOMB, Eole BEL SCC/005802/03 NT 1:29.07
7. JADOUL, Arthur BEL SCC/005856/02 NT 1:30.98
8. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 NT 1:33.25
9. VANDEKERCKHOVE, Ugo BEL SCC/004187/03 NT 1:36.88

10. KALAPISH, Filip BEL SCC/005806/02 NT 1:37.65
11. ANDERLINI, Lo BEL SCC/005840/02 NT 1:38.59

15 - 16 ans

1. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 1:08.42 1:06.73
2. DEMAIFFE, Valentin BEL WN/005735/01 1:18.96 1:13.68
3. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 1:14.13 1:14.81
4. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 1:16.66 1:15.49
5. CAITI, Marcello BEL SCC/005973/01 NT 1:55.56

17 ans et plus

1. RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 1:07.63 1:06.73
2. RAMOS DIAZ, Sacha BEL CNI/000799/98 NT 1:08.88
3. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/001473/98 1:11.31 1:08.96
4. ABDELKHALEK, Skander KhaledTUN BOUST/001239/82 1:10.67 1:09.84
5. JENSSEN, Sebastian NOR WN/003937/99 1:09.55 1:10.72
6. AMBROES, Benjamin BEL WN/003637/98 1:10.28 1:10.92
7. COLAUX, Baldovino BEL CNI/000495/97 NT 1:11.36
8. MELONE, Alessandro BEL CNI/000395/93 NT 1:12.60
9. RENARD, Charlie BEL SCC/005843/98 NT 1:16.87
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 24, Messieurs, 100m 4 nages, 17 ans et plus

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

forf.nd. FARRAPA PINGUINHAS, LucasPOR CNSN/004537/98 1:15.18

Epreuve 25 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1. DARGE, Zoé BEL SCR/192/04 NT 1:37.33 45.85 51.48
2. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 1:32.34 1:37.52 46.61 50.91
3. PANAGIOTIDIS, Marine BEL WN/004396/04 1:44.51 1:40.62 48.67 51.95
4. VOOGT, Natacha BEL CNBA/005654/04 1:45.87 1:41.02 48.03 52.99
5. GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 1:44.41 1:43.46 49.90 53.56
6. FAEMS, Elise BEL SCR//05 NT 1:43.47 49.03 54.44
7. VAN GAAL, Anna LAT CNSN/005298/04 NT 1:45.65 50.17 55.48
8. ANTOINE, Alexandra BEL WN/005686/04 NT 1:46.18 50.56 55.62
9. PANAGIOTIDIS, Laura BEL WN/004397/04 1:49.44 1:46.72 50.24 56.48

10. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 1:47.29 1:47.38 52.61 54.77
11. BURNY, Angelita BEL CNSN/004532/04 1:55.68 1:47.57 51.03 56.54
12. BEHRMANN, Anastasia BEL WN/005687/04 NT 1:49.72 52.39 57.33
13. HERNANDEZ, Zelie BEL CNBA/004873/05 2:08.35 1:56.56 57.53 59.03
14. BASTIN, Clémentine BEL SCR//05 NT 1:59.44 56.36 1:03.08
15. ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 2:03.90 2:03.13
16. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 2:12.33 2:03.75 1:00.36 1:03.39
17. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 2:15.45 2:12.03 1:00.60 1:11.43

forf.déc. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:37.05

13 - 14 ans

1. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 1:25.39 1:24.97 40.27 44.70
2. BASTIN, Louise BEL SCR/202/02 1:29.25 1:29.17 41.25 47.92
3. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 1:35.23 1:30.13 42.62 47.51
4. BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03 1:38.05 1:36.91 44.15 52.76
5. POLFLIET, Elora BEL BLAC/004411/03 1:40.78 1:37.37
6. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 NT 1:38.44 47.66 50.78
7. GOETHALS, Lutgard BEL CNBA/004891/02 1:40.17 1:39.80 47.41 52.39
8. DELARUELLE, Camille BEL WN/004389/03 1:45.43 1:43.37 49.42 53.95
9. FOESTER, Camille BEL CNBA/005502/02 NT 1:43.69 49.09 54.60

10. VOLPE, Giulia ITA CNSN/004546/03 1:51.15 1:46.44 50.54 55.90
11. GIUDICEANDREA, Sara BEL SCC/005804/04 1:49.88 1:48.36 51.22 57.14
12. KERGUIDUFF, Ayla GBR WN/005688/03 NT 1:52.53 53.71 58.82
13. KHAMAL, Mahéra BEL CNBA/005498/02 2:03.55 1:56.52 53.59 1:02.93
14. BOUALI, Soumalya MAR CNSN/005768/03 NT 2:15.77 1:04.77 1:11.00

15 - 16 ans

1. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/001800/01 1:20.56 1:23.94 40.02 43.92
2. VANGOITSENHOVEN, Alanis BEL CNJ/002351/00 NT 1:38.51 44.56 53.95
3. TOSCANO, Gala BEL SCC/005980/00 NT 1:40.99 45.89 55.10
4. DEKENS, Océane BEL CNSN/004535/00 1:39.09 1:41.24 46.66 54.58
5. JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 NT 1:46.89 49.90 56.99
6. DA SILVA RODRIGUES, Rita BEL SCC/005841/00 1:41.39 1:47.10 47.80 59.30
7. VAN DEN ABEELE, Loriane BEL SCC/005978/00 NT 1:50.55 50.58 59.97
8. FERRARI, Clélia BEL SCC/005842/00 NT 2:03.76
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 25, Dames, 100m Brasse

17 ans et plus

1. MURPHY, Anya GBR WN/000544/98 1:15.77 1:18.26 37.30 40.96
2. GOETHALS, Reinhilde BEL CNBA/004892/98 1:18.04 1:18.94 37.56 41.38
3. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 1:18.94 1:19.34 37.80 41.54
4. VAN GINDERACHTER, JustineBEL BOUST/000599/98 1:18.40 1:24.02 39.18 44.84
5. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/001164/99 1:23.31 1:27.06 41.64 45.42

hc. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 1:27.01 1:25.19 40.90 44.29

Epreuve 26 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1. MARENNE, Martin BEL WN/004394/04 1:38.61 1:34.35 46.08 48.27
2. ANDRI, Gonzague BEL BOUST/003561/04 1:44.99 1:38.78 47.55 51.23
3. PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL WN/004398/04 1:50.87 1:38.85 47.29 51.56
4. LONCOUR, Brieuc BEL BLAC/005776/04 NT 1:39.94 47.07 52.87
5. STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 1:45.84 1:42.19 49.44 52.75
6. ANDRI, Reginald BEL BOUST/003782/04 1:54.13 1:43.87 50.08 53.79
7. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:47.68 1:45.35 52.02 53.33
8. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 2:15.26 2:10.04 1:02.37 1:07.67
9. SEDDIK, Noé BEL CNBA/005909/05 2:21.05 2:10.22 1:02.26 1:07.96

disq. ANTUNES, Lucas BEL CNSN/004529/04 1:53.98 1:46.82 51.74 55.08
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

forf.nd. GURMERICLILER, Emre BEL SCC/005979/04 NT
forf.nd. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 2:08.72
forf.nd. AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 2:17.12

forf.déc. JANSSENS, Mateo BEL BOUST/002457/04 1:35.80

13 - 14 ans

1. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 1:18.59 1:16.32 37.33 38.99
2. FOLCH, Remi FRA WN/003182/03 1:29.46 1:26.94 41.11 45.83
3. LACHAPELLE, Nathan BEL WN/004391/03 1:29.37 1:27.05 41.36 45.69
4. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 1:27.65 1:27.09 42.24 44.85
5. DENEF, Edouard BEL BOUST/002380/03 1:29.02 1:28.46 43.26 45.20
6. DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 1:33.00 1:32.05 43.62 48.43
7. DEMAJ, Valdrim BEL CNSN/004536/03 1:36.71 1:35.51 44.06 51.45
8. ANDERLINI, Lo BEL SCC/005840/02 1:39.73 1:39.94 46.63 53.31
9. VANDEKERCKHOVE, Ugo BEL SCC/004187/03 1:47.61 1:41.92 48.33 53.59

10. KARMUN, Mohamed Amine BEL CNSN/004539/03 1:59.01 1:42.05 48.69 53.36
11. ADIB MOHAMED, BEL CNBA/005907/02 1:53.49 1:47.22 50.81 56.41
12. SOYEZ, Florian BEL CNSN/004763/02 2:18.45 1:58.37 55.43 1:02.94

15 - 16 ans

1. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 1:14.78 1:14.03 35.72 38.31
2. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 1:21.64 1:20.38 38.57 41.81
3. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 1:23.25 1:21.21 39.56 41.65
4. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 1:24.70 1:23.58 39.49 44.09
5. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 1:28.15 1:26.68 41.57 45.11
6. DRON, Emilien BEL BLAC/005290/01 NT 1:31.60 43.28 48.32
7. CAITI, Marcello BEL SCC/005973/01 NT 2:00.16 56.99 1:03.17
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 26, Messieurs, 100m Brasse

17 ans et plus

1. SCHMITT, Gilles FRA BOUST/004287/94 1:11.72 1:16.18 35.34 40.84
2. FOLCH, Julien FRA WN/002932/98 1:15.69 1:16.38 36.35 40.03
3. DARGE, Martin BEL BOUST/005766/99 1:20.38 1:17.28 36.47 40.81
4. HERCOT, Matthias BEL CNI/001739/96 NT 1:19.06 36.97 42.09
5. MELONE, Alessandro BEL CNI/000395/93 NT 1:19.71 36.83 42.88

Epreuve 27 Filles, 100m Dos 8 - 10 ans
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1. RYGAERT, Charlotte BEL BOUST/005712/06 NT 1:39.84
2. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 NT 1:47.16
3. DEKENS, Jordane BEL CNSN/004764/06 2:03.01 1:48.84

Epreuve 28 Garçons, 100m Dos 8 - 10 ans
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1. VANHECKE, Raphaël BEL BLAC/005900/06 NT 1:31.32
2. VERMAUT, Arthur BEL BLAC/005777/06 1:34.35 1:31.59
3. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 NT 1:36.55
4. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 NT 1:36.73
5. AISSAOUI, Ayman BEL CNBA/005377/06 NT 1:45.81
6. DENIS, Louis BEL BOUST/005714/06 NT 1:56.15

Epreuve 29 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 39.96 37.09
2. CANAN, Esma BEL RBP//04 NT 47.09

13 - 14 ans

1. TSINTSI, Eleni GRE RBP/005612/02 39.55 37.89
2. DUJARDIN, Sherilyn BEL BLAC/005213/02 41.98 41.24
3. POLFLIET, Elora BEL BLAC/004411/03 48.44 41.92
4. BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03 NT 44.38

15 - 16 ans

1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 31.18 31.47
2. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 33.47 32.73
3. ROUGET, Julie BEL CNJ/001071/01 38.10 37.82
4. MENU, Sybille BEL SCC/005839/01 NT 38.32
5. MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 40.16 38.40
6. MOENS-MANCAUX, SolineBEL BLAC/004968/01 NT 39.36
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 29, Filles, 50m Dos, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

7. TONTINI, Ciara BEL SCR/200/01 40.14 40.10
8. VAN DEN ABEELE, LorianeBEL SCC/005978/00 NT 54.71

17 ans et plus

1. FAVART, Megan BEL WN/003645/98 33.39 34.62
2. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/001164/99 35.26 36.64
3. VAN MELKEBEKE, LéonoreBEL BOUST/000736/97 35.83 36.80
4. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 37.10 37.91
5. DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 37.77 39.63

forf.nd. DELAHAUT, Romane BEL WN/002018/99 35.23

Epreuve 30 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. VAN BENEDEN, Jean BEL BLAC/004416/04 36.86 34.55
2. BOUALI, Mohamed MAR CNSN/004530/05 49.42 42.27
3. POLFLIET, Antonin BEL BLAC/007778/05 NT 42.99
4. LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 NT 47.00
5. GRISULIS, Davis LAT RBP/005610/04 NT 1:01.91

13 - 14 ans

1. BULBO, Noah BEL BLAC/004408/03 41.28 36.10
2. VAN HOEYLANDT, MichaBEL SCC/005803/02 NT 36.28
3. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/197/02 40.70 37.82
4. SACRE, Benjamin BEL SCR//03 NT 39.91
5. ROJAS CAYCHO, WilfredoPER RBP/005604/03 NT 39.98
6. MAURICE, Jarod BEL SCR/005955/02 NT 42.73
7. DARDING, Thelyo BEL SCC/005855/03 NT 42.81
8. JADOUL, Arthur BEL SCC/005856/02 NT 44.14
9. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 43.59 44.15

10. LEROUGE, Alexandre BEL SCR//02 NT 45.81

15 - 16 ans

1. DEMAIFFE, Valentin BEL WN/005735/01 32.84 31.31
2. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 34.51 34.62
3. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 34.75 34.96
4. D'HENNEZEL, Alexis BEL CNJ/005938/00 NT 35.88
5. STEINER, Maximilian FRA WN/003341/00 37.44 36.01
6. RAMOS DIAZ, Micha BEL CNI/000798/00 NT 36.88
7. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 NT 41.19
8. RIGON, Luca BEL SCC/005846/00 NT 45.28

17 ans et plus

1. AMBROES, Benjamin BEL WN/003637/98 31.56 31.05
2. RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 33.53 32.03
3. DARGE, Martin BEL BOUST/005766/99 32.30 32.30
4. JENSSEN, Sebastian NOR WN/003937/99 34.87 33.55
5. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/001473/98 35.63 34.92
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 31 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 2:43.17 2:40.43 36.40 41.17
2. DARGE, Zoé BEL SCR/192/04 3:03.80 2:51.33 38.71 44.19
3. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 3:00.67 2:54.29 40.05 45.28
4. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 3:00.00 2:55.30 40.46 44.87
5. HERNANDEZ, Zelie BEL CNBA/004873/05 3:16.42 3:00.90 42.25 47.43
6. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 3:23.33 3:12.56 43.80 50.05
7. VOOGT, Natacha BEL CNBA/005654/04 3:15.60 3:18.56 41.97

13 - 14 ans

1. BEN NAIM, Nisrine BEL CNBA/002507/02 2:22.50 2:14.84 31.88 33.80
2. GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 2:39.88 2:38.05 36.52 40.05
3. DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 2:45.50 2:41.82 38.17 40.87
4. LEADLEY, Megan GBR WN/003933/02 2:52.86 2:46.93 37.81 43.26
5. FOESTER, Camille BEL CNBA/005502/02 2:58.44 2:48.95 37.67 43.60
6. GOETHALS, Lutgard BEL CNBA/004891/02 3:04.16 3:03.51 41.51 47.42
7. KHAMAL, Mahéra BEL CNBA/005498/02 3:44.87 3:37.69 44.74 56.24

15 - 16 ans

1. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 2:12.23 2:13.20 30.96 33.40
2. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/00 2:24.02 2:20.29 33.43 35.60
3. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 2:20.07 2:22.76 31.79 35.47
4. FOLCH, Margot FRA WN/002939/00 2:20.46 2:24.16 32.96 36.64
5. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01 2:36.53 2:28.86 33.00 37.52
6. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 2:47.90 2:41.56 36.10 40.43
7. JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 2:53.37 2:51.30 38.89 42.81
8. TRONISECK, Marie BEL RBP/001684/00 2:54.30 2:55.58 40.28 44.97
9. BOOTH, Lindsey BEL SCC/005844/01 3:27.39 3:15.03 41.30 50.29

17 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 2:04.16 2:06.15 29.45 31.67
2. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 2:12.23 2:11.23 29.84 32.16
3. MURPHY, Anya GBR WN/000544/98 2:13.68 2:15.28 32.13 33.94
4. VANHOEYMISSEN, CharlineBEL BOUST/002000/99 2:22.62 2:23.38 33.22 36.47
5. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 2:38.82 2:32.86 33.91 38.68
6. BEAUCLERCQ, Margaux BEL WN/003340/99 2:33.00 2:35.16 34.75 38.71
7. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 2:48.84 2:36.61 36.17 39.39

forf.nd. DELAHAUT, Romane BEL WN/002018/99 2:19.23
forf.déc. LACROIX, Marielle BEL BOUST/000211/94 2:17.14

Epreuve 32 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 2:45.06 2:46.85 40.82 43.98
2. STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 2:58.68 2:54.45 40.21 45.62
3. LOMBARD, Thomas BEL CNJ/005170/05 3:08.98 3:10.42 42.33 47.52
4. SEDDIK, Noé BEL CNBA/005909/05 3:52.46 3:30.16 49.50 55.31
5. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 3:48.92 3:31.89 49.83 55.04

forf.nd. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 3:01.06
forf.nd. AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 3:47.62
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Meeting des Sprints 2016
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Epreuve 32, Messieurs, 200m Libre

13 - 14 ans

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 2:15.59 2:07.91 30.08 33.26
2. CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 2:16.52 2:15.80 31.48 34.02
3. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 2:16.06 2:16.21 31.33 34.20
4. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 2:29.46 2:26.51 34.49 37.19
5. MARENNE, Loïc BEL WN/004393/02 2:31.67 2:27.10 33.59 36.88
6. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 2:34.77 2:27.99 33.52 37.47
7. BOUALI, Moussaab MAR CNSN/004531/02 2:36.27 2:28.32 33.09 37.96
8. VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 2:29.17 2:29.91 35.09 38.25
9. DENEF, Edouard BEL BOUST/002380/03 2:36.06 2:32.43 34.94 38.80

10. LACHAPELLE, Nathan BEL WN/004391/03 2:43.09 2:36.03 35.74 39.08
11. DUSSART, Arthur BEL WN/003338/02 2:43.74 2:39.60 37.48 40.79
12. WUILLEM, Ymelin BEL RBP/005510/02 NT 2:42.93
13. ADIB MOHAMED, BEL CNBA/005907/02 3:16.13 2:58.72 40.04 44.38

15 - 16 ans

1. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 2:10.08 2:04.99 29.67 31.97
2. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 2:08.58 2:06.39 29.94 32.43
3. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/001831/01 2:12.52 2:06.70 29.30 31.79
4. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/001824/00 2:06.22 2:09.11 28.85 32.86
5. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/00 2:12.71 2:09.26 30.81 32.98
6. GUEDE, Amadou BEL CNBA/003000/00 2:16.47 2:17.21 30.50 34.83
7. DEMAIFFE, Valentin BEL WN/005735/01 2:25.32 2:24.22 33.80 37.21
8. JENSSEN, Alexander NOR WN/003916/00 2:33.13 2:28.59 34.11 37.74
9. RAMOS DIAZ, Micha BEL CNI/000798/00 NT 2:30.76 33.34 37.05

10. KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 NT 2:31.12 33.83 38.18
11. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 2:35.96 2:31.79 33.02 38.55
12. MONET, Wayan BEL RBP/005595/01 NT 2:34.39 33.83 38.71
13. GUIDICEANDREA, Ugo BEL SCC/005838/01 NT 2:57.13 37.49 42.71

17 ans et plus

1. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/002946/98 2:01.19 2:04.40 27.37 30.70
2. SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 2:14.32 2:09.22 29.83 33.21
3. BALTY, Pierre BEL BOUST/005286/95 2:16.06 2:15.55 31.21 33.77
4. BEAUCLERCQ, Quentin BEL WN/002045/99 2:18.01 2:20.89 32.95 36.04
5. RAMOS DIAZ, Sacha BEL CNI/000799/98 NT 2:21.18 33.45 35.88
6. HAVET, Nicolas BEL SCR/177/86 NT 2:29.29 34.61 37.21
7. HERCOT, Matthias BEL CNI/001739/96 NT 2:31.88

forf.nd. FARRAPA PINGUINHAS, LucasPOR CNSN/004537/98 2:23.19

Epreuve 33 Dames, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

13 - 14 ans

1. WN Dames 3 BEL 2:40.00 2:40.61
PANAGIOTIDIS, Marine 04 39.22 LEADLEY, Megan 02
DELARUELLE, Camille 03 PANAGIOTIDIS, Laura 04

2. BOUST Dames3 BEL 2:53.00 2:41.82
DERENNE, Luna 02 37.03 DERENNE, Zoe 04
GODFRIAUX, Laura 04 HERMANS, Célia 04
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Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 33, Dames, 4 x 50m 4 nages

15 - 16 ans

1. CNBA Dames 2 BEL 2:13.72 2:13.32
D'HONDT, Alexie 01 35.58 INGLESE, Eva 00
BEN NAIM, Nisrine 02 MARIN, Marie 01

disq. SCC Dames 2 BEL NT 2:40.15
SW 9.2 - Dans un relais, ordre incorrect des styles (dos, brasse, papillon, nage libre)

MENU, Sybille 01 39.43 BOWEN, Katrina 03
VAN STEENSEL, Lulla 04 GIUDICEANDREA, Sara 02

disq. SCC Dames 3 BEL NT 3:02.98
SW 9.2 - Dans un relais, ordre incorrect des styles (dos, brasse, papillon, nage libre)
FERRARI, Clélia 00 47.28 DA SILVA RODRIGUES, Rita 00
TOSCANO, Gala 00 BOOTH, Lindsey 01

17 ans et plus

1. WN Dames 1 BEL 2:10.00 2:08.56
BAUDUIN, Fiona 97 32.29 FAVART, Manon 98
MURPHY, Anya 98 FAVART, Megan 98

2. BOUST Dames 1 BEL 2:09.80 2:11.37
VANHOEYMISSEN, Charline 99 35.23 PANSAERTS, Laure 00
DELMOTTE, Elodie 99 COETS, Shannon 01

3. WN Dames 2 BEL 2:18.00 2:22.19
MAGREMANNE, Zoé 99 36.12 FOLCH, Margot 00
MAGREMANNE, Victoria 01 BEAUCLERCQ, Margaux 99

4. BOUST Dames 2 BEL 2:15.70 2:22.70
DELVAUX, Elise 02 38.26 DELVAUX, Pauline 00
VAN GINDERACHTER, Justine 98 ELIARD, Tania 02

5. RBP Dames 1 BEL 2:30.00 2:28.41
TSINTSI, Eleni 02 38.44 WUILLEM, Sannerie 99
TCHALTSEV, Elisa 99 WANT, Manon 00

6. CNBA Dames 1 BEL 2:09.61 2:30.83
CAVADINI, Caroline 90 32.54 GOETHALS, Reinhilde 98
GOETHALS, Lutgard 02 JADIN, Alexia 01

7. SCR Dames 1 BEL NT 2:34.79
TONTINI, Ciara 01 40.50 DARGE, Zoé 04
DEVILLEZ, Morgane 97 BASTIN, Louise 02

8. CNJ Dames 1 BEL NT 2:36.15
MAHY, Alexandra 99 37.20 ROUGET, Julie 01
VANGOITSENHOVEN, Alanis 00 MAHY, Jennifer 01

Epreuve 34 Messieurs, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
13/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. BOUST Messieurs 4 BEL NT 2:49.65
LORIES, Julien 05 44.35 ANDRI, Gonzague 04
DE BEL, Julien 04 ANDRI, Reginald 04



Meeting des Sprints 2016 13_03_2016 BOUST
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 15/03/2016 14:19 - Page 24

Meeting des Sprints 2016
Louvain-la-Neuve, 12 - 13/3/2016

Epreuve 34, Messieurs, 4 x 50m 4 nages

13 - 14 ans

1. SCC Messieurs 2 BEL NT 2:42.17
VAN HOEYLANDT, Micha 02 37.58 ANDERLINI, Lo 02
JADOUL, Arthur 02 KALAPISH, Filip 02

2. SCR Messieurs 1 BEL NT 2:42.78
SACRE, Benjamin 03 40.73 MAMBOUR, Alexei 02
MAURICE, Jarod 02 LEROUGE, Alexandre 02

forf.déc. SCC Messieurs 4 BEL NT

15 - 16 ans

1. BOUST Messieurs 3 BEL 2:27.47 2:19.83
EL GHAZILI, Tijani 00 36.29 VAN HAUWAERT, Joachim 02
DENEF, Gregoire 01 HOUSSIERE, Pierre 02

2. WN Messieurs 3 BEL 2:26.32 2:21.72
MARENNE, Martin 04 36.21 JENSSEN, Alexander 00
FOLCH, Remi 03 LACHAPELLE, Nathan 03

3. CNJ Messieurs 1 BEL NT 2:33.80
D'HENNEZEL, Alexis 00 36.04 DECORTE, Lucien 05
DE LOOZ, Nathan 01 DOLHEN, Clement 02

4. RBPMessieurs 2 BEL 2:40.00 2:42.35
BACHIRI, Mimoun 03 43.70 ROJAS CAYCHO, Wilfredo 03
EVERAETS, Antoine 00 MONET, Wayan 01

17 ans et plus

1. BOUST Messieurs 1 BEL 2:01.40 2:00.80
DO, Duy Thang Tanguy 00 30.94 SURQUIN, Nathan 98
EECKHOUT, Emile 01 RYCKEWAERT, Thibault 99

2. WN Messieurs 1 BEL 2:07.00 2:02.33
DEMAIFFE, Valentin 01 32.61 FOLCH, Julien 98
JENSSEN, Sebastian 99 AMBROES, Benjamin 98

3. CNBA Messieurs 1 BEL NT 2:04.17
VATA, Gjon 02 31.27 VRIELYNCK, Maximilien 00
DOS SANTOS, Sam 98 BEN NAIM, Rayane 01

4. BOUST Messieurs 2 BEL 2:16.04 2:08.69
DARGE, Martin 99 32.62 VAN EETVELT, Mattias 00
JANSSENS, Noe 01 BALTY, Pierre 95

5. WN Messieurs 2 BEL 2:15.00 2:10.19
BEAUCLERCQ, Quentin 99 33.19 CULLUS, Célian 02
MERCHIER, Hugo 02 MARENNE, Loïc 02

6. RBP Messieurs 1 BEL NT 2:12.54
KROLOV, Mattias 01 34.64 CANAN, Yusuf Taha 00
CALLEWAERT, Corentin 98 MIRABILE, Mattias 00

7. SCC Messieurs 3 BEL NT 2:41.36
RENARD, Charlie 98 35.00 CAITI, Marcello 01
GUIDICEANDREA, Ugo 01 RIGON, Luca 00


